平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
当第２四半期累計期間のアンチモン事業につきましては、国内市場では家電・PC向け需要が低迷し、輸入品との価格競争
が激化しており、海外市場においても競合会社との価格競争などの影響で、厳しい状況にありました。通期につきまして
は、新たに設立した中国での販売会社などを通じて、グローバル化を図り、業績向上に努力をしてまいりますが、依然とし
て厳しい状況が予想されることから、期初の業績予想を修正させていただきます。

なお、通期の連結業績予想につきましては、スマートフォン及びタブレット型多機能端末関連の電子部品向けの金属粉末
事業が堅調に推移しておりますので、平成25年5月15日に公表しました業績予想からの変更はありません。

（注）上記予想は現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は様々な要因によって予想数
値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年11月1日
各 位

上場会社名 日本精鉱株式会社
代表者 代表取締役社長 木嶋 正憲
（コード番号 5729）
問合せ先責任者 取締役 企画管理部長 渡邉 理史
（TEL 03-3235-0021）

個別業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月15日に公表しました通期の個別業績予想を下記の通り修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,600 320 380 250 20.46
今回修正予想(B) 7,100 180 250 160 13.10
増減額(B-A) △500 △140 △130 △90
増減率(%) △6.5 △43.7 △34.2 △36.0
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期） 6,896 286 355 232 18.99